藤巻町自治会 会員各位

＆ 組長各位、役員・委員各位

令和３年１月組長会中止のお知らせ ＆ 拡大役員会の招集通知

 新年明けましておめでとうございます。

新型コロナウィルスが世界中でますます脅威となっています。

藤巻町自治会も、予定していた１月２４日組長会を中止します。

組長各位は下記第１項の通り回覧板をお願い致します。

但し、年度末決算と来年度への準備は先送り出来ませんので、組長会に代えて拡大役員会を

開催しますので、役員、委員各位は以下第２項の通りご参集お願い致します。

1. １月２４日組長会は中止します

組長各位へお願い：この表紙と添付＜別紙＞を組内回覧して下さい

2. １月２４日 10:00～11:30 拡大役員会を開催します（於：集会場）

議題：令和３年度執行部・組長構成と令和３年度自治会運営の基本的な考え方・・＜別紙―1＞

 ご出席者各位からの連絡事項・提案・意見・感想・要望など、お持ち寄り下さい

 主な課題：執行部体制； 役員、委員、組長交替； 「まちづくり」活動は新段階へ移行；

  「普通のまち」の「普通の自治会」へ移行推進； 決算、予算、年会費；

  総会のやり方；  子ども会； はるまつり； 白龍社の対処； 住環境改善；

  防災組織&体制；  相互見守り体制； 町内親睦推進； サロン活動（その他自

      主活動）； 対外&近隣地区との連携； 行政との連携(オアシス事業関連)； 他；

拡大役員会招集案内対象者：

池田会長、川村副会長、宮川副会長、黒澤副会長、岡田会計監査、岩瀬会計、三神民生・児童委員、

酒井防犯・交通安全委員、林保健・環境委員、川俣体育委員、川俣綾子子ども会会長、高井お祭り実

行委員、木村小学校校外指導委員、原田中学校地域委員

3.  自治会からのお知らせ

      令和 3 年度予算編成会…2 月 20 日（土）頃予定

         （但し、上記２項の結果により、別途委員各位へ連絡します）

4.  委員からの報告・連絡

   西山学区交通該当立哨指導 ２月は無し。 ３月予定は春の交通安全行事との関連あるかも。

   子ども会 …２月行事は無し …来年度子ども会入会募集中（チラシ配布予定）

5.  その他行事の予定

  ● 太極拳…当分の間自粛

  ● 東山の森づくりの会藤巻班…２月 13日（土） 10時 30分～11時 30分

  ● 荒池ひろば愛護会清掃奉仕…2月 13日（土） 2月 27日（土） 9時 50分～

  ● 資源回収（西山学区）…2月 2日（火） 各ステーション  小・中学校は今年度は無し

令和３年１月１６日

藤巻町自治会長 池田章一郎

文責：自治会会計 岩瀬啓一(052-782-7097)

令和 3年 1月回覧板

以降の組長会予定（原則は第 4 日曜日：10 時～11 時 30 分）：2 月 28 日 3 月 28 日

回覧されている添付資料は下記のものです。

なお回覧板では縮小コピーされているものもありますが、本資料集からは原寸

でご覧になれます。

2021 年 1 月組長会中止のお知らせ（拡大役員会開催通知） （回覧板表紙も兼ねる）

 以下別紙

別紙ー１ 令和 3 年度自治会の構成案と組長各位へのお願い

別紙ーA 「第 29 会めいとう福祉まつり J について

別紙ーB 「めいとうゆめは~と Vol 87]

別紙ーC 「西山交番だより」「名東通信」

別紙ーD 「名東署からのお知らせ」

別紙ーE 「西山消防団年末特別消防警戒ご支援のお礼」

別紙ーF 「共同募金のお礼」

別紙ーG 「西山かわら版」No13

別紙ーH 「西山かわら版」No14

http://fujimaki-cho.nagoya/wp/wp-content/uploads/2021/01/5e1f6eb2f9e62f1a86bda1f5cac14ec4.pdf
http://fujimaki-cho.nagoya/wp/wp-content/uploads/2021/01/fa1f045edf37b342c766848c3e83d569.pdf
http://fujimaki-cho.nagoya/wp/wp-content/uploads/2021/01/d4eb8cd41c1d5ad12410bad06c989d6f.pdf
http://fujimaki-cho.nagoya/wp/wp-content/uploads/2021/01/f7ae975cca975ca0ebd3fc204201f66d.pdf
http://fujimaki-cho.nagoya/wp/wp-content/uploads/2021/01/80f21901db156d903ab4ba962541a002.pdf
http://fujimaki-cho.nagoya/wp/wp-content/uploads/2021/01/a9b7397c9434ef5be2d6723ef9281fac.pdf
http://fujimaki-cho.nagoya/wp/wp-content/uploads/2021/01/fdffa2344fe464379bcb97152bdf117e.pdf
http://fujimaki-cho.nagoya/wp/wp-content/uploads/2021/01/32f4b35c89d2630e00ab089d3149be65.pdf
http://fujimaki-cho.nagoya/wp/wp-content/uploads/2021/01/5d1a165594801f4c7d135191cca49ea2.pdf
http://fujimaki-cho.nagoya/wp/wp-content/uploads/2021/01/216c177019de9df056f5b7622e530f06.pdf